

Koczała, 8 lipca 2022 r.

ADM.271.26.2022.MW

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Gmina Koczała informuje, że w dniu 07.07.2022 r. otrzymała następujące pytania dotyczące przetargu „Budowa instalacji elektrycznej ogniw fotowoltaicznych na potrzeby oczyszczalni ścieków w Koczale” ogłoszonego w dniu 06.07.2022 r. BZP poz. Nr 2022/BZP 00240627/01 i udzieliła na te pytania odpowiedzi jak poniżej:

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie paneli o innej mocy niż wskazano w projekcie? W jakim zakresie Zamawiający dopuszcza odchylenia mocy instalacji wobec opisu przedmiotu zamówienia? Jeżeli Zamawiający nie dopuszcza zmiany mocy modułów prosimy o doprecyzowanie o doprecyzowaniem mocy modułu: w projekcie mowa jest o 124 szt. modułów o mocy 395Wp, z kolei w SSTWiOR o modułach o mocy 400Wp, a przykładowe dane techniczne podano paneli 395Wp.

Odpowiedź zamawiającego: Można stosować moduły o innych mocach. Zakres mocy od 48980W do 49900W.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie konstrukcji naziemnej w układzie paneli 2 rzędy pionowo?

Odpowiedź zamawiającego: Tak.

Pytanie 3. W projekcie mowa jest o 124 szt modułów o mocy 395Wp, z kolei w SSTWiOR o modułach o mocy 400Wp, a przykładowe dane techniczne podano paneli 395Wp. W przykładowych danych technicznych modułów wskazano wymiar panelu: szerokość 1002mm, wysokość 2008mm, grubość ramki 40mm, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie modułów o innych wymiarach, a grubość ramki np. 35mm / 30mm?

Odpowiedź zamawiającego: Tak.

Wójt Gminy Koczała

Grzegorz Pietrzak

Podpisano podpisem elektronicznym.